Dicouiur esse in illa urbe quedam terralica massarie obligata, que propter 
vel fraudem vel negligemiam rectorum preteritorum obliuioni fere data sunt. 
Nolumus igitur ut de eis diligentissimam inquisitionem faciatis, prouidealisque 
ut eorum emolumentum tam preteriti tempOris quam futuri in massariam 
perueniat. ut equum est.

Audiuimus maximam partem oneris tributi domini regis turcliorum et 
eliam noui tributi imperatoris tarlarorum rejectam fuisse in humeros mas
sarie. que res iniquissima nobis videtur, cum preserti*n non exiguam partem 
expensarum massarie hactenus lolerauerimus. atque eo modo id onus non in 
massariam sed in nos ijejecluin fuisset. Volumus igitur ut quemadmodum 
populi mitilenarum et aliorum locorum noua tributa que soluunt domino regi 
turehorum inter se partiuntur, ita curetis prouidere ut polius habitatores caphe 
ejusmodi onera, que pro salute propria subeunt, ipsimet tolerent quam no» 
qui pro eorum defensione tam ingentes pecuniarum summas jam erogauimus.

Volumus hec duo non modo obseruetis sed etiam addi faciatis in volumine 
regularum. Primum videlicet, quod sempercumque legentur' condemnatione:) 
adsit scriba cartularij massarie et eas annotare leneatur in ipso cartulano 
intra horas xxim. sub pena summorum decem usque in viginliqumque pro 
singula vice, que pene exigi debeant per massarios et officium monete sub 
pena soluendi de proprio. Secundum est. quod nulle expense fieri possint in 
palatio nisi prius deliberate fuerint per vos. antianos et officium monete, el 
nullus ejusmodi sumptus extrahi possit di palatio aut conuerti in aliquem 
usum priuatum.

Nullas immunitates volumus in ciuitate caphe concedi posse nisi de inan 
dato nostro, et si aliqua urgens necessitas superueniret. propter quam vobis 
videretur utile esse aliquam ejusmodi immunitatis concessionem sine dilatione 
facere, eo casu volumus possitis assentili ut talis immunitas concedatur, 
dummodo tamen in ea conditio apponatur quod non valeat nec teneat nisi 
intra terminum idoneum, per vos declarandum, fuerit a nobis comprobata.

Sumptus mittendi nuncios terrestri via ingens est et parum utilis nobis 
'idetur. quia plerumque et nuncij et littere in itinere pereunt, et si euadunt. 
sero ad nos perueniunt. Propter quod laudamus ejusmodi expensas non fa
ciatis. nisi quando uiiles et necessarie cause id vobis suaserint.

Cariularium massarie volumus singulis annis transcribi facialis. idque exem
plum correctum et manu notarij approbatum nobis mittatis. Et quoniam
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precessores vestri in executione liujus commissionis negligentes fuerunt, one- 
lamus vos qdeo diligenter liane uostrum commissionem exequamini ut merito 
vos commendaro possimus.